

最高のパフォーマンスを生む

集中力の高め方 "ゾーン"に入るには

時代の急激な変化に飲み込まれそうな現代社会。だからこそ求められるのは、 "私たちの潜在能力を発揮し、ピンチをチャンスに変えること"です。 ボブ・サップ、チェ・ホンマン、ソクジュなど数々の強敵を倒し、見事 DREAM スー パートーナメントに優勝したミノワマン。

「身体が小さくひ弱な少年であったミノワマンがプロレスラーを夢見た理由」 「何度もプロ選考に落ちながらもなぜプロレスラーになる夢を諦めずに叶えること ができたのか?」

「ゾーンに入ったときに見えた世界とは?」

当講演でしか聞けない特別なお話をお聞かせ頂くとともに、『最高のパフォーマン スを生む極限の集中状態』="ゾーン"に入るための方法を伝授して頂きます。

激動の令和特別緊急企画

日本人らしさが 世界のスタンダードになる プロトコール



講演詳細

2020 1 1 15:00 受付 15:00 ~ 16:40 ミノワマン&稲井英人講演 (MC・ファシリテーター 由結 あゆ美)

14:30 ~ 15:00 受付

味覚糖UHA館TKP浜松町 カンファレンスセンター 3階 カンファレンスルーム 3A 東京都港区浜松町 1 丁目 26-1

TEL:03-5408-7797



参加費用

A リアル参加 4,500 円(税込) Bオンライン参加 1,500円(税込)

| 懇親会 | 17:00 ~ 19:00 ミノワマンを囲んでの懇親会を「中華 唐文記」(会場から徒歩3分)にて予定しております。(お食事代・実費のみ) **(今回の収益金の一部を『公益社団法人チャンス・フォー・チルドレン』に寄付させて頂きます)**

A リアル参加 30 名 Bオンライン参加 100 名 ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。



講演者プロフィール

ミノワマン

2003 年大晦日 PRIDE デビュー。常に「無差別級」にこだわり続ける。タイ、韓国、アメリカ、オランダ、カナダと海外修行をし、渡り歩く。

2009 年ボブ・サップ、チェ・ホンマン、ソクジュを倒し、 DREAM スーパーハルクトーナメント優勝。

HEROS、ダイナマイト、IGF、DEEP、HEET グラディエーター に出場。

2018 年心身統一合気道初段を取得、武道と格闘技の融合したスタイルを目指し、プロの経験を活かし講演活動、格闘技教室で格闘技指導。

"ゾーン"に入っているときに 実現・体験できることの一例

- ●最高の気分、絶好調の気分を感じられる
- ●疲労を感じない
- ●一瞬で適切な判断ができる
- ●信じられないようなスピードで仕事や勉強 がはかどる
- ●スポーツの場面で、ボールや人がゆっくり 動いて見えたり、野球やテニスのボールが スイカくらい大きく見える

稲井英人 (いないひでと)

ユウキアユミワールドアカデミー 会長 株式会社ヘルメスライズ 代表取締役

元公立高校国語教師

元浜学園(灘中学進学率 NO.1 予備校)講師 現代教育に矛盾を感じ教職を辞した後、人材育成事業を開始。 様々な事業に取り組み累計 10 ミリオンを達成。その営業と組 織づくりのビジネストレーニングには定評がある。 ドイツ製声分析ソフトを日本人仕様に製作した『Rainbow Voice』開発及び声分析トレーナー養成を行う。 ISD個性心理学マスターインストラクターとしても活動。

ISD個性心理学マスターインストラクターとしても活動。 ユウキアユミワールドアカデミーでは、帝王学によるリーダー 育成及び能力開発レッスンを担当。

MC・ファシリテーター 由結あゆ美 (ゆうきあゆみ)

ユウキアユミワールドアカデミー 校長 プロトコール・マナー講師

プロトコール(国際儀礼)、日本の礼儀作法、上質接遇法、ノブレスオブリージュの精神、メンタルマネジメント、カウンセリングを学び、1999年よりプロの道へ。人前に立つ機会の多い経営者・ビジネスパーソン向けレッスン及びコンサルティング、大学・企業研修、全国講演活動を行うほか、レインボータウンFM88.5MHz「銀座ロイヤルサロン」「大倉正之助 鼓ライダーが行く!」番組運営。エグゼクティブプロデューサー、パーソナリティー、インタビュアーとしても活動。国内外で活躍する方々のサポートを行っている。

お申込み

- ◆ 右記の QR コードよりお申込みください。
- ◆ その他 FAX:03-6754-9123 (9 時~ 21 時受付) E-mail: info@ya-salon.jp (24 時間受付) 以下①~⑧をご記入の上、ファックスまたは E メールにてお申し込みください。
 ① ご氏名 ②ご紹介者名 ③ご住所 ④携帯電話番号 ⑤E メールアドレス
 ⑥振込予定日 ⑦ ▲または 🗷 (表面記載) ⑧懇親会参加希望を明記ください。

◆ お振込み詳細

みずほ銀行 四谷支店 [普通] 1349423

(口座名義:株式会社ユウキアユミワールドアカデミー)

※必ずお申込氏名と同じ名前でお振込くださいませ。お振込料はご負担願います。

※お申込後、銀行営業日3日以内にお振込手続きをお願いいたします。

※入金確認をもって、お申込み完了となります。先着順に受付とさせて頂きます。 ※定員になり次第、締め切らせて頂きます。



ユウキアユミワールドアカデミー

